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Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, 040 3008 400 
 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunta valitsi koulukuljetuksen toteuttajan 

kokouksessaan 6.7.2020 ja sopimukset allekirjoitettiin 11. ja 12.8.2020. 
Sopimuskausi on pituudeltaan kolme (3) vuotta ja sen voimassaolo päättyy siten 
31.7.2023. Sopimukseen sisältyy lisäksi yksi kahden (2) vuoden pituinen 
optiokausi (3+2), mikäli Tilaaja päättää ottaa option käyttöönsä. Optiokausi alkaa 
1.8.2023 ja päättyy 31.7.2025. Tilaaja tekee erillisen päätöksen mahdollisen 
option käyttöönotosta ja ilmoittaa siitä Liikennöitsijälle viimeistään 1.6.2023 
mennessä. 
 
Optiossa on kyse Tilaajan oikeudesta, ei velvollisuudesta. Tilaaja voi ottaa option 
käyttöön myös vain tiettyjen osa-alueiden osalta. Sopimuksen 
allekirjoittamishetkellä Osapuolet sopivat, että palvelu aloitettiin syksyllä 2020 
seuraavasti: Osa-alue 1, Koulukuljetukset, palvelun tuottaminen aloitetaan 
12.8.2020 
Toisen osa-alueen: Osa-alue 2, Vammaispalvelu- ja ikäihmisten päivätoiminnan 
kuljetukset osalta Reisjärven kunnalla ei ole enää päätösvaltaa. Tämän osalta 
asiasta vastaa Pohde. 
 
Alihankintasopimus on Kinnus-Kuljetuksen ja J Muhosen välinen sopimus, jolla he 
keskenään sopivat käytännön järjestelyistä, eli kunta ei ole mukana tässä. 
Ostoliikennesopimuksen mukaisesti Kinnus-Kuljetus on velvollinen vastaamaan 
Muhosen osuudesta kuin omastaan, sekä tarkistamaan Muhosen 
soveltuvuusvaatimusten täyttyminen sekä tilaajavastuulain mukaiset selvitykset; 
jälkimmäiset kunta voi sopimuksen nojalla pyytää nämä nähtäväkseen myös 
Muhosen osalta. Hintojen osalta noudatetaan Kinnus-kuljetuksen hintoja myös 
Muhosen osalta. Sopimuksen mukaan hintojen indeksitarkistus tehdään 
elokuussa. 
 
Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen polttoaineiden hinnat ovat nousseet. 
Yleisen hintojen nousun vuoksi on kunnan kannalta perusteltua käyttää optio-
oikeutta. 
Hallintosäännön 26 §:n 10.mom mukaan sivistyslautakunta hyväksyy 
kuljetussopimukset. 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää ottaa Kinnus-Kuljetus Oy:n kanssa tehdyn 

ostoliikennesopimuksen osa-alue 1, koulukuljetukset option käyttöön 1.8.2023-
31.7.2025 väliseksi ajaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


